桐君阁发〔2014〕473 号         签发人：袁永红

关于进一步落实基础管理现场检查关于进一步落实基础管理现场检查关于进一步落实基础管理现场检查关于进一步落实基础管理现场检查
相关相关相关相关工作工作工作工作的通知的通知的通知的通知

各公司、部室：

按集团公司总体工作要求，为加强公司基础管理建设，基

础管理现场检查组于2014年12月8日起对各公司进行现场检

查，现就进一步落实基础管理现场检查相关工作要求通知如

下：

一、各检查组在现场检查中，对发现的问题和不足，及时

与被检查单位衔接反馈。在现场检查完成后一周内，检查组正

式发文明确相关单位基础管理中存在的问题和不足，并提出整

改意见。各单位整改通知书发文时同时抄送一份给股份公司相

关分管领导和相关部门。

二、桐股本部各管理部门应深入分析基础管理现场检查中

发现的问题，对共性问题应研究完善管理制度和管理规定，规

范管理；对个性问题应分析具体原因和情况，为相关公司整改

提供指导性意见。

三、请各分管领导对分管工作存在的问题，加强管理，及

时指导并督促相关公司和部门落实问题整改处理。

四、请各公司对基础管理检查中发现的问题和不足，尽快

制定整改措施，及时全面进行整改，并按整改通知书要求书面

向股份公司管理部反馈问题整改结果。

五、希各公司不断完善本单位基础管理水平，本次基础管

理检查未涉及相关工作，各专业管理部门应按基础管理检查要

求自行开展检查。股份公司各分管领导、各专业管理部室应根

据部室自身工作特点，定期（原则上半年必须一次）对各单位

基础管理情况进行现场检查，常抓不懈！不断深化我司各项基

础管理工作，减少和预防各类管理风险，有效提升我司经营管

理水平。

特此通知！

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 12 月 18 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2014年 12月 18日印发

拟稿：陈斌                        核稿：陈斌